BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BANCO SANTANDER, S.A.
ES0613909AV7 H9262 BSAN IBE 10,50 C 06-21 EUR 0,39 0,33 0,33 0,33 0,37 0,33 4.000 1.320,00
ES0613909AN4 H9254 BSAN  SGRE 26,00 C 03-21 EUR 4,59 16-02-21 4,39 4,36 4,39 4,25 4,37 39.980 174.912,50
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES10814 H9115 BNPP  AAPL 125,00 C 06-21 usD 0,69 16-02-21 0,61 0,61 0,61 0,60 0,61 300 183,00
NLBNPEST08KO H9117 BNPP  AAPL 135,00 C 06-21 usD 047  12-02-21 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 1.400 560,00
NLBNPESTONA6 J0195 BNPP  AAPL 135,00 C 12-21 usD 0,44 0,72 0,72 0,72 0,73 0,72 1.000 720,00
NLBNPES108S3 H9125 BNPP  AMZN 3200,00 C 03-21 usD 1,34 20-01-21 1,48 1,48 1,48 1,52 1,48 200 296,00
NL0013525967 H5911 BNPP  BBVA 5,00 C 06-21 EUR 0,11 05-02-21 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 10.000 1.000,00
NL0013993322 H7231 BNPP BBVA 5,00 C 09-21 EUR 017 16-02-21 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 25.000 4.000,00
NL0013993330 H7232 BNPP BBVA 5,00 C 12-21 EUR 0,22 10-02-21 0,21 0,20 0,20 0,20 0,20 14.900 3.080,00
NLO014557365 H7918 BNPP BBVA 3,20 C 03-21 EUR 0,67 16-02-21 0,62 0,62 0,62 0,63 0,62 900 558,00
NLBNPEST0ABT H9180 BNPP  BRENT 53,00 C 10-21 usD 0,82 12-02-21 0,88 0,88 0,88 0,84 0,88 1.785 1.570,80
NL0013525009 H5815 BNPP  DAX 14000,00 C 03-21 EUR 0,34 10-02-21 0,30 0,26 0,28 0,25 0,27 38.000 10.530,00
NL0013525108 H5825 BNPP  DAX 12000,00 P 03-21 EUR 0,03 11-02-21 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 120.000 3.600,00
NLO013525132 H5828 BNPP DAX 13000,00 P 03-21 EUR 0,09 12-02-21 0,09 0,09 0,09 0,11 0,09 11.111 999,99
NLO014555948 H7776 BNPP  DJIA 24500,00 P 03-21 usD 0,03 01-02-21 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 3.300 99,00
NLO014556938 H7875 BNPP ESTX5 3300,00 C 03-21 EUR 0,87 15-02-21 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 2.600 2.158,00
NLO014556946 H7876 BNPP  ESTX5 3300,00 C 06-21 EUR 089 09-11-20 0,84 0,84 0,84 0,85 0,84 3.000 2.520,00
NL0014557753 H7957 BNPP IAG 1,99 C 03-21 EUR 0,08 16-02-21 0,07 0,06 0,07 0,07 0,06 24.000 1.660,00
NLBNPES10666 H9031 BNPP  IAG 1,52 C 06-21 EUR 0,25 16-02-21 0,25 0,24 0,24 0,24 0,24 24.000 5.800,00
NLBNPES10682 H9033 BNPP IAG 1,99 C 06-21 EUR 0,13 10-02-21 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 9.900 1.188,00
NL0014557662 H7948 BNPP  IBE 10,00 C 03-21 EUR 117  04-12-20 0,80 0,67 0,80 0,83 0,70 10.000 7.090,00
NLO013525181 H5833 BNPP  IBX35 8500,00 C 03-21 EUR 004  16-02-21 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 428.000 12.840,00
NL0013525199 H5834 BNPP  IBX35 8500,00 C 06-21 EUR 0,19 15-02-21 017 017 017 0,18 017 2.500 425,00
NLO013525439 H5858 BNPP  IBX35 8000,00 P 06-21 EUR 0,39 15-02-21 0,39 0,38 0,38 0,41 0,38 2.640 1.004,60
NLO013525496 H5864 BNPP  IBX35 8500,00 P 03-21 EUR 041 16-02-21 0,45 0,41 0,44 0,43 0,43 26.500 11.575,00
NL0013525504 H5865 BNPP  IBX35 8500,00 P 06-21 EUR 0,64 10-02-21 0,64 0,64 0,64 0,66 0,64 4.000 2.560,00
NLO014556458 H7827 BNPP  IBX35 8000,00 C 03-21 EUR 0,30 16-02-21 0,27 0,26 0,26 0,28 0,26 1.600 422,00
NLBNPES10DG4 H9841 BNPP  IBX35 7500,00 C 03-22 EUR 1,11 15-02-21 1,07 1,07 1,07 1,09 1,07 20.000 21.400,00
NLO013994841 H7383 BNPP MTS 16,00 C 03-21 EUR 0,78 15-02-21 0,79 0,79 0,79 0,76 0,79 1.500 1.185,00
NLBNPES10005 J0245 BNPP  MTS 20,00 C 06-21 EUR 047 16-02-21 0,49 047 047 0,45 047 55.643 26.560,87
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NL0014555500
NLBNPES10AF2
NL0013993967
NL0014557985
NLBNPES106Y5
NLBNPES10L04
NL0013994031
NL0013994163
NL0014558066
NL0014558223
NLBNPES10LZ7
NL0014556847
NLBNPES10369
NLBNPES10FC8
NL0014558462
NLBNPES107P1
NLBNPES10831

H7408
H9184
H7295
H7980
H9059
JO113
H7302
H7315
H7988
H8004
J0148
H7866
H8923
H9908
H8028
H9086
H9100

NLBNPES10MC4 J0161

NLBNPES10MEO

J0163

NLBNPES10MK7 J0169
NLBNPES10MSO0 J0177

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD042H3
DEO00CJ32HH5
DEO00SD04WQ3
DEO00CJ32JK5
DE000CJ32JL3
DE000CJ32JM1
DE000CJ32JV2
DEO00SD04W47
DEO00SD04W54
DE0O00SD043V2
DE000SD04328
DEO00SD043X8
DEO00SD045D5
DE000SD04744
DEO00CJ32CFO0

H9523
H6713
H9403
H6749
H6750
H6751
H6759
H9417
H9418
H9569
H9572
H9581
H9621
H9768
H6454

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.
Und.
ORO
ORO
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF

AAPL
BBVA
ELE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
NFLX
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
SAN

Strike

Strike
1800,00
2100,00
9,50
10,00
7,00
10,00
3,50
3,00
1,80
2,50
2,50
2600,00
4100,00
4000,00
5,00
3,20
4,00
5,50
5,00
3,80
3,70

145,00
5,00
26,00
10,00
10,50
11,00
11,00
11,50
12,00
630,00
690,00
590,00
430,00
1800,00
4,00
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C/p

Q
S
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Vto.
Exp.
03-21
09-21
03-21
03-21
03-21
12-21
09-21
09-21
03-21
12-21
03-21
09-21
12-21
03-21
12-21
09-21
12-21
03-22
03-22
02-21
02-21

03-21
03-21
06-21
03-21
03-21
03-21
06-21
03-21
03-21
09-21
03-21
03-21
03-21
06-21
06-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usbD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR

Preced.
Prev.
0,33
0,34
0,12
0,07
0,50
0,23
0,07
0,22
0,56
0,30
0,03
0,21
1,03
0,52
0,06
0,35
017
0,06
0,08
0,04
0,07

0,07
0,06
0,05
0,76
0,39
0,15
0,39
0,05
0,02
0,39
012
0,38
0,02
0,71
0,04

Fecha
Date
16-02-21
05-02-21
01-02-21
15-02-21
16-02-21
16-02-21
15-02-21
09-12-20
15-02-21
15-02-21
15-02-21
02-02-21
05-02-21
12-02-21
29-01-21
03-02-21
16-02-21

16-02-21
16-02-21
16-02-21

11-02-21
15-02-21
16-02-21
15-02-21
12-02-21
02-02-21
16-02-21
16-02-21
16-02-21
16-02-21
10-02-21
11-02-21
01-02-21
12-02-21
16-02-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,19 0,20
0,30 0,29
0,09 0,12
0,08 0,07
0,51 0,51
0,26 0,24
0,07 0,07
0,22 0,23
0,55 0,56
0,31 0,30
0,02 0,03
0,21 0,23
1,02 1,00
0,58 0,58
0,04 0,04
0,34 0,35
0,17 0,17
0,05 0,05
0,07 0,08
0,03 0,03
0,06 0,06
0,05 0,05
0,06 0,06
0,05 0,05
0,66 0,66
0,42 0,42
0,17 0,17
0,42 0,42
0,05 0,06
0,02 0,03
0,37 0,35
0,10 0,10
0,36 0,32
0,03 0,03
0,67 0,61
0,04 0,04

CMP
VWAP
0,23
0,30
0,09
0,08
0,51
0,25
0,06
0,22
0,55
0,31
0,02
0,21
1,03
0,58
0,04
0,34
0,17
0,05
0,07
0,03
0,05

0,05
0,06
0,04
0,66
0,42
0,17
0,38
0,04
0,02
0,37
0,11
0,36
0,03
0,66
0,04

N° Valores

N. of Stocks
7.000
56.850
430
500
10.000
660
13.000
20.000
7.000
10.000
1.000
6.000
40.000
1.200
15.000
30.000
5.500
5.000
19.266
150.000
300.000

70.000
17.000
100.000
3.300
300
700
9.000
75.000
86.000
10.000
21.300
700
10.000
6.000
25.000

2]

Efectivo
Turnover

1.630,00
17.055,00
38,70
40,00
5.100,00
166,60
830,00
4.400,00
3.850,00
3.100,00
20,00
1.260,00
41.200,00
696,00
600,00
10.300,00
935,00
250,00
1.459,18
4.500,00
17.250,00

3.600,00
1.020,00
4.750,00
2.178,00

126,00

119,00
3.500,00
3.250,00
1.720,00
3.700,00
2.530,00

252,00

300,00
3.960,00
1.000,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.

DEO00SD04U72 H9377 SGEG
DEO00SD04YX5 H9478 SGEG
DEO00CJ32KS6 H6790 SGEG

SOCIETE GENERALE ISSUER

LU2088801522
LU2088803221
LU2088795450
LU2088825208
LU2088613281
LU2088613448
LU2088615658
LU2088624569
LU2088839845
LU2087908625
LU2088844415
LU2088844761
LU2088844845
LU2087907064
LU2087907221
LU2088625020
LU2088625616
LU2088627075
LU2087907908
LU2088841742
LU2088836155
LU2088632745
LU2088634360
LU2088851386
LU2088846113
LU2087912734
LU2088853242
LU2088853671
LU2088500165
LU2087914193
LU2087914276
LU2088501643
LU2088501726

H8125
H8477
H8097
H8231
H8786
H8787
H8797
H8714
H8261
H7521
H8303
H8306
H8307
H7721
H7723
H8664
H8667
H8673
H7514
H8279
H8569
H8737
H8744
H8601
H8614
H7541
H8347
H8350
H8360
H7553
H7554
H8374
H8375

SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI

Suby.

Und.
SAN
SGRE
TEF

ACS
ADSG
ANA
BKT
DAX
DAX
DAX
ESTX5
GRF
IAG
IAG
IAG
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
IDR
LHAG
NDX1
NDX1
NVDA
PHIL
PHM
PHM
PHM
REE
REP
REP
REP
REP

Strike

Strike
2,00
31,00
7,00

30,00
300,00
120,00

5,50
13500,00
14500,00
14000,00

3900,00

24,00

1,99

1,99

1,66

2,98

7000,00
8000,00
8000,00
7500,00
7500,00

8,00

7,00

10,00

13000,00
10000,00
450,00

50,00

54,00

84,00

90,00

16,00

9,00

8,00

8,00

10,00
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C/p
C/P

OO0
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Vto.
Exp.
06-22
03-21
12-21

06-21
06-21
06-21
06-21
03-21
03-21
06-21
06-21
06-21
03-21
03-21
06-21
06-21
03-21
03-21
03-21
06-21
06-21
03-21
03-21
06-21
03-21
06-21
06-21
06-21
03-21
03-21
06-21
06-21
03-21
03-21
06-21
06-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,51
0,48
0,03

0,15
0,23
0,69
0,39
0,16
0,55
0,69
061
0,28
0,09
0,20
0,15
091
1,18
0,32
0,16
0,86
026
0,15
0,43
0,98
017
0,14
1,44
0,19
2,54
1,36
1,33
0,36
0,37
0,07
0,90
0,32

Fecha
Date
28-01-21
16-02-21
13-01-21

16-02-21
01-02-21
16-02-21
12-02-21
16-02-21
16-02-21
16-02-21
15-02-21
11-02-21
16-02-21
16-02-21
16-02-21

16-02-21
16-02-21
15-02-21
16-02-21
15-02-21
15-02-21
16-02-21
16-02-21
16-02-21
16-02-21
12-02-21
16-02-21
11-02-21
16-02-21
16-02-21
16-02-21
16-02-21
09-02-21
15-02-21
16-02-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,52 0,52
0,44 0,42
0,03 0,03
0,13 0,13
0,21 0,21
0,67 0,68
0,39 0,39
0,19 0,19
0,65 0,67
0,72 0,76
0,65 0,65
0,27 0,27
0,07 0,08
0,21 0,21
0,16 0,16
092 0,93
1,15 1,15
0,30 0,30
0,17 0,17
0,82 0,83
0,26 0,26
0,11 0,11
0,36 0,36
0,96 0,95
0,20 0,21
0,14 0,16
1,39 1,37
0,18 017
2,66 2,58
1,45 1,40
1,44 1,37
0,37 0,37
0,41 0,40
0,05 0,06
1,01 0,93
0,31 0,33

CMP
VWAP
0,52
0,44
0,03

0,13
0,21
0,67
0,39
0,19
0,61
0,72
0,65
0,27
0,07
0,21
0,16
0,92
1,15
0,30
0,17
0,82
0,25
0,11
0,36
0,96
0,18
0,14
1,39
0,18
2,23
1,20
1,37
0,37
0,41
0,05
1,01
0,31

N° Valores

N. of Stocks
1.100
9.523
2.000

500
10.000
7.462
1.000
8.000
16.500
12.500
4.500
1.800
2.000
6.400
7.250
1.087
10.000
30.000
20.000
30.000
30.000
15.000
6.000
1.000
9.500
8.000
500
60.000
12.650
24.200
13.690
6.000
24.756
6.500
1.000
8.000

| 3]

Efectivo
Turnover

572,00
4.190,12
60,00

65,00
2.100,00
4.999,54

390,00
1.520,00
10.185,00
9.025,00
2.925,00
486,00
140,00
1.344,00
1.160,00
1.000,04
11.500,00
9.000,00
3.400,00
24.600,00
7.650,00
1.650,00
2.160,00
960,00
1.765,00
1.120,00
695,00
10.800,00
28.246,50
29.210,00
18.805,40
2.220,00
10.299,96
325,00
1.010,00
2.480,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
LU2088502021 H8377 SGlI REP 8,00 P 06-21 EUR 0,23 29-01-21 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 2.750 550,00
LU2088502294 H8378  SGI REP 10,00 P 06-21 EUR 0,67 15-02-21 0,63 0,63 0,63 0,64 0,63 5.000 3.150,00
LU2088502377 H8379  SGI REP 12,00 P 06-21 EUR 1,48 16-02-21 1,45 1,35 1,42 1,45 1,41 133.200 188.370,00
LU2088780692 H8205  SGI SAN 3,00 C 03-21 EUR 0,11 16-02-21 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 20.000 2.000,00
LU2088781823 H8211 SGlI SAN 2,00 C 06-21 EUR 0,95 11-02-21 0,92 0,92 0,92 0,94 0,92 800 736,00
LU2088782631 H8214 SGlI SAN 2,75 C 06-21 EUR 0,35 16-02-21 0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 19.000 6.650,00
LU2088783019 H8216 | SGI SAN 3,25 C 06-21 EUR 0,15 15-02-21 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 13.575 1.900,50
LU2088507921 H8642  SGI SOGN 16,00 C 06-21 EUR 0,72 15-02-21 0,81 0,75 0,75 0,74 0,79 33.000 26.300,00
LU2088769455 H8762 SGI SPX 3900,00 P 03-21 usD 0,13 10-02-21 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 700 105,00
LU2088790220 H8448  SGlI TEF 4,25 C 06-21 EUR 0,16 16-02-21 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 2.000 280,00
LU2088790733 H8450  SGlI TEF 4,75 C 06-21 EUR 0,08 16-02-21 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 30.000 2.100,00
SUBTOTAL: 2.688.908 888.703,30
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES10AW7 58183 BNPP  DAX 15000,00 P 03-21 EUR 15.000,00 0,95 12-02-21 1,03 1,03 1,03 1,10 1,03 3.000 3.090,00
NLBNPES10PM6 58204 BNPP  DAX 13000,00 C 06-21 EUR 13.000,00 112 15-02-21 1,04 1,00 1,01 0,97 1,01 4.100 4.160,00
NLBNPES10PR5 58209 BNPP  DAX 14800,00 P 06-21 EUR 14.800,00 0,82 16-02-21 0,94 0,87 0,94 0,96 0,90 1.600 1.448,00
NLBNPES10PY1 58216 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-21 EUR 9.000,00 0,95 0,95 0,94 0,94 0,98 0,94 14.000 13.230,00
NLBNPES10QF8 58233 BNPP  NDX1 15000,00 P 06-21 USD 15.000,00 10,65 16-02-21 10,98 10,98 10,98 12,35 10,98 600 6.588,00
NLBNPES10Q33 58221 BNPP  SPX 3600,00 C 06-21 USD | 3.600,00 2,80 16-02-21 2,60 2,60 2,60 2,62 2,60 500 1.300,00
NLBNPES10058 58223 BNPP  SPX 4200,00 P 06-21 USD | 4.200,00 2,46 16-02-21 2,48 2,48 2,48 2,68 2,48 2.200 5.456,00
SUBTOTAL: 26.000 35.272,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NL0013524812 70136 BNPP  FIXN9 C 06-21 EUR 14,70 15-02-21 14,69 14,39 14,39 14,42 14,54 560 8.142,40
NL0013524838 70138 BNPP  FIXN9 P 06-21 EUR 22,11 11-02-21 22,43 22,23 22,43 22,52 22,33 896 20.007,68
SOCIETE GENERALE ISSUER
LU1917988724 70122 | SGI S5L C 01-22 EUR 0,29 16-02-21 0,30 0,30 0,30 0,29 0,30 5.000 1.500,00
LU1917989532 70126 | SGI ST5L8 C 01-22 EUR 3,86 16-02-21 3,73 3,73 3,73 3,66 3,73 750 2.797,50
SUBTOTAL: 7.206 32.447,58

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency
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